Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em Engenharia
Ambiental.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Engenharia Ambiental, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Joel Dias da Silva - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 123/2020 - DE 08 DE DEZEMBRO DE 2020

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "CODIGESTÃO DE
RESÍDUOS AGRÍCOLAS E DEJETOS DE ANIMAIS NA OTIMIZAÇÃO DA
PRODUÇÃO DE BIOGÁS EM ESCALA LABORATORIAL", da doutoranda Rafaela
Franqueto, a se realizar no dia 17 de dezembro de 2020 às 14h30m, no TEAMS.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Elivete Carmen Clemente Prim - IFSC

Profª Drª Juliane Araújo Greinert Goulart - FURB

Profª Drª Lorena Benathar Ballod Tavares - FURB

Prof. Dr. Marlon André Capanema - IFG

Prof. Dr. Dirceu Luis Severo - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 08 de dezembro de 2020.